StartNr: 631
19. Marz 2018 16:29
GBR GBR - Great Britain

| SSF Prone Men - Wertung - Herren |
StandNr: 4

Bargeron, Michael #632

Ergebnis: 626.8 (596)

Serien: 104.0 104.7 105.3 104.0 104.3 104.5
Zahler: 564 0 0 0O OO O OO
Innenzehner: 44

weiteste: 930 (44), 881 (59), 856 (8)

beste Teiler ~ 65.1 (50.) 105.8 (5.) 106.1 (36.)
Trefferlage 0.09 mm links, 0.16 mm hoch

Streuwert 3.28, horizontal: 3.62, vertikal: 2.90
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Serie 3:
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10.8*
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Serie 5:
10.4*
10.4*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 6:
10.6*
10.8*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

10.4 * 10.6 *

10.0- 9.94
105.8 (5.) 212.2 (10.) 213.9 (6.)
0.28 mm links, 1.15 mm tief
3.64, horizontal: 3.74, vertikal: 3.55

10.4~*
10.2%

10.3* 10.8 * 10.4 *
10.5* 10.6 * 10.+

125.3 (13.) 183.5(16.) 272.9 (18.)

0.75 mm rechts, 1.05 mm hoch

2.92, horizontal: 3.61, vertikal: 2.02
10.8 * 10.6 * 10.6 *
10.6 * 10.3* 10.+

107.9 (22.) 162.3 (30.) 193.1 (25.)

1.32 mm rechts, 0.65 mm tief

2.55, horizontal: 3.12, vertikal: 1.81
10.8* 10.0~ 10.6 *
10.2- 10.2~ 10.4 *

106.1 (36.) 132.0 (32.) 233.9 (35.)

0.19 mm links, 0.86 mm hoch

3.60, horizontal: 4.15, vertikal: 2.97
10.8 * 10.8 * 9.8

9.9« 10.2~ 10.6 *

65.1 (50.) 136.1 (42.) 146.1 (43.)

0.88 mm links, 0.40 mm hoch

3.76, horizontal: 3.94, vertikal: 3.57
10.2} 10.7 * 10.4 *
10.7 * 10.5 * 9.8

132.5 (56.) 170.5 (53.) 191.5 (57.)
1.28 mm links, 0.46 mm hoch
3.18, horizontal: 3.31, vertikal: 3.05

10.8 *
10.7*

10.6 *
10.4~

10.7 *
10.7*

10.7*
10.3*

10.5*
10.9*

10.%
10.6*
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Unterschrift des Schitzen



